研究课题申报书

项目名称：                    
承担单位：                    
项目负责人：                  
申报时间：                    
2024年10月
一、申请课题名称：                              
二、项目组人员基本情况
	课题负责人
	
	性    别
	

	出生年月
	
	籍    贯
	

	工作单位
	

	职务/职称
	

	研究领域
	

	手    机
	
	办公电话
	

	传    真
	
	电子邮箱
	

	通讯地址
	

	联 系 人
	
	手    机
	

	课题组其他主要成员

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	职称/学历
	研究专长
	工作单位

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　


三、课题负责人及其他主要成员近期（最近三年）研究成果
	成 果 名 称
	作 者
	成果形式
	发表刊物/

出版单位
	时间

	
	
	
	
	


四、课题研究方案（研究背景、主要内容、研究方法、技术路线、研究难点、重点、项目费用预算、时间安排等，可另附页）
	


五、课题组所在单位意见
	                  签字（单位公章）：
年   月   日
                    


申报书填报说明：

一、研究背景，研究思路和技术路线，研究的重点、难点和研究成果形式。
二、项目负责人情况简介和项目组主要成员基本情况。
三、以往从事类似项目业绩。
四、项目进度安排（至少包括开题、中期评审和项目结题评审三个时间节点）。
五、项目资金预算（列出预算科目明细）。


